UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX nº 04/2017 – PROGRAMA AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA: UFAC/COMUNIDADE

Análise dos recursos interpostos após publicação do Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar de Extensão-

CME, torna público o resultado dos recursos enviados após a publicação do Resultado

Preliminar.

  Autor Situação

1 Maria Cleide Bezerra Mota Deferido

2 Wagner de Jesus Pinto Deferido

3 Fernando Eustáquio de Matos Junior Deferido

4 Luis Eduardo Maggi Deferido

5 Dayan de Araújo Marques Deferido

6 Marco Antônio Amaro Indeferido

7 Humberto Sanches Chocair Deferido

Rio Branco, Acre, 03 de julho de 2017.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.352/2017